
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 13 de setembre de 2023, del director 
general d’Ordenació Educativa i Política Lingüística, per 
la qual es concedeixen les subvencions per al foment del 
valencià en l’àmbit municipal. [2023/9593]

RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2023, del director 
general de Ordenación Educativa y Política Lingüística, 
por la cual se conceden las subvenciones para el fomento 
del valenciano en el ámbito municipal. [2023/9593]

Mediante la Orden 36/2022, de 16 de junio, de la consellera de 
Educación, Cultura y Deporte, se aprueban las bases reguladoras del 
procedimiento de subvenciones para el fomento del valenciano en el 
ámbito municipal (DOGV 9367, 22.06.2022).

Mediante la Resolución de 27 de febrer de 2023, de la consellera 
de Educación, Cultura y Deporte (DOGV 9553, 14.03.2023), se convo-
caron para 2023 las subvenciones para el fomento del valenciano en el 
ámbito municipal.

Vista el acta de la comisión técnica en la que se concreta el resulta-
do de la evaluación de las solicitudes presentadas, después de ser estu-
diadas y evaluadas por la comisión técnica, constituida y reunida el día 
6 de junio de 2022 a este efecto.

Visto el informe del órgano instructor en el que consta que de la 
información que se encuentra en su poder se desprende que los benefi-
ciarios cumplen todos los requisitos necesarios para acceder.

En conformidad con los criterios de otorgamiento y la distribución 
económica que se puede otorgar por programas, según lo dispuesto en 
la base catorce de la mencionada orden, y el apartado sexto de la Reso-
lución de convocatoria de 27 de febrero de 2023, de la consellera de 
Educación, Cultura y Deporte.

De acuerdo con el artículo 3 de la Orden de Bases 36/2022, de 16 
de junio y con el apartado diecinueve de la Resolución de convocatoria, 
vista la propuesta del órgano instructor, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones propuestas a las entidades que se indi-

quen en el anexo I y asignar a cada una la cantidad que se especifica, 
por un importe total de 1.960.000 €, a cargo de la línea S3167000, «Pro-
moción del valenciano en el ámbito local», de la aplicación presupues-
taria 09.02.06.422.50.4, del presupuesto de la Generalitat para 2023.

Segundo
No conceder las subvenciones a las entidades relacionadas en el 

anexo II por el motivo que se indica.

Tercero
Las entidades beneficiarias deben cumplir con lo que establecen las 

bases número 16, 19 y 22 de la Orden de bases sobre las obligaciones 
de las entidades beneficiarias, la justificación y el reintegro de la sub-
vención, respectivamente.

Cuarto
La documentación justificativa de la realización de la actividad sub-

vencionada se deberá presentar de acuerdo con lo que se indica en la 
base diecinueve de la Orden de bases. El plazo de presentación de la 
documentación justificativa de la realización de la actividad subvencio-
nada acabará el 31 de octubre de 2023, de acuerdo con la base del anexo 
de la Orden de bases mencionada anteriormente, y el apartado dieciséis 
de la resolución de convocatoria.

En conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, y con los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, este 
acto, que agota la vía administrativa, podrá ser objeto, potestativamente, 
de un recurso en reposición o directamente de un recurso contencio-
so-administrativo, en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición se deberá interponer ante el conseller de 
Educación, Universidades y Empleo, en el plazo de un mes desde el día 
siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se deberá plantear ante el 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 

Mitjançant l’Ordre 36/2022, de 16 de juny, de la consellera d’Edu-
cació, Cultura i Esport, es van aprovar les bases reguladores del proce-
diment de subvencions per al foment del valencià en l’àmbit municipal 
(DOGV 9367, 22.06.2022).

Mitjançant la Resolució de 27 de febrer de 2023, de la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 9553, 14.03.2023), es van con-
vocar per a 2023 les subvencions per al foment del valencià en l’àmbit 
municipal.

Vista l’acta de la comissió tècnica en què es concreta el resultat de 
l’avaluació de les sol·licituds presentades, després de ser estudiades i 
avaluades per la comissió tècnica, constituïda i reunida el dia 6 de juny 
de 2023 a aquest efecte.

Vist l’informe de l’òrgan instructor en què consta que de la infor-
mació que es troba en el seu poder es desprén que els beneficiaris com-
pleixen tots els requisits necessaris per a accedir-hi.

De conformitat amb els criteris d’atorgament i la distribució eco-
nòmica que es pot atorgar per programes, segons el que disposa la base 
catorze de l’annex de l’esmentada ordre, i l’apartat sisé de la Resolució 
de convocatòria de 27 de febrer de 2023, de la consellera d’Educació, 
Cultura i Esport.

D’acord amb l’article 3 de l’Ordre de Bases 36/2022, de 16 de juny 
i amb l’apartat dènou de la Resolució de convocatòria, vista la proposta 
de l’òrgan instructor, resolc:

Primer
Concedir les subvencions proposades a les entitats que s’indiquen 

en l’annex I i assignar a cada una la quantitat que s’hi especifica, per 
un import total d’1.960.000 €, a càrrec de la línia S3167000, «Pro-
moció del valencià en l’àmbit local», de l’aplicació pressupostària 
09.02.06.422.50.4, del pressupost de la Generalitat per a 2023.

Segon
Denegar les subvencions a les entitats relacionades en l’annex II pel 

motiu que s’indica.

Tercer
Les entitats beneficiàries han de complir amb el que estableixen 

les bases números 16, 19, i 22 de l’annex de l’Ordre de bases sobre les 
obligacions de les entitats beneficiàries, la justificació i el reintegrament 
de la subvenció, respectivament.

Quart
La documentació justificativa de la realització de l’activitat subven-

cionada s’haurà de presentar d’acord amb el que indica la base dènou de 
l’annex de l’Ordre de bases. El termini de presentació de la documen-
tació justificativa de la realització de l’activitat subvencionada acabarà 
el 31 d’octubre de 2023, d’acord amb la base de l’annex de l’Ordre de 
bases abans esmentada i l’apartat setze de la resolució de convocatòria.

De conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i amb els articles 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juli-
ol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquest acte, 
que esgota la via administrativa, podrà ser objecte de recurs potestati-
vament en reposició o directament d’un recurs contenciós administratiu, 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant del conseller 
d’Educació, Universitats i Ocupació, en el termini d’un mes des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 



dos meses contados desde el día siguiente de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 13 de septiembre de 2023.– El director general de Ordena-
ción Educativa y Política Lingüística (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 
29.04.2022): Ignacio Martínez Arrúe.

de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 13 de setembre de 2023.– El director general d’Ordena-
ció Educativa i Política Lingüística (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 
29.04.2022): Ignacio Martínez Arrúe.



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 

ANNEX I / ANEXO I 

RELACIÓ DE SUBVENCIONS CONCEDIDES / RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS 

EXPEDIENT /  
EXPEDIENTE CIF ENTITAT / ENTIDAD 

SUBVENCIÓ 
CONCEDIDA / 
SUBVENCIÓN 
CONCEDIDA 

EDVAJU/2023/1 ***1170** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANET Y NEGRALS 4.115,45 € 

EDVAJU/2023/3 ***0950** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RIBESALBES 3.136,00 € 

EDVAJU/2023/4 ***0500** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LES COVES DE VINROMÀ 2.121,83 € 

EDVAJU/2023/5 ***1090** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE TALES 1.452,00 € 

EDVAJU/2023/6 ***0360** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CANET LO ROIG 1.972,00 € 

EDVAJU/2023/7 ***2200** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RÒTOVA 855,16 € 

EDVAJU/2023/8 ***0060** ENTITAT LOCAL MENOR LLOSA DE CAMATXO 900,00 € 

EDVAJU/2023/9 ***0480** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD 6.253,34 € 

EDVAJU/2023/10 ***0410** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENISSA 19.825,19 € 

EDVAJU/2023/11 ***1190** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN D'ALACANT 2.580,33 € 

EDVAJU/2023/12 ***1870** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'OTOS 5.077,50 € 

EDVAJU/2023/13 ***1750** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MONTAVERNER 4.508,91 € 

EDVAJU/2023/14 ***1040** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PETRER 24.420,68 € 

EDVAJU/2023/16 ***1970** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PILES 4.810,26 € 

EDVAJU/2023/17 ***0480** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D'EN SARRIÀ 24.675,98 € 

EDVAJU/2023/18 ***0810** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XALÓ 1.133,29 € 

EDVAJU/2023/19 ***2070** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PUÇOL 5.029,07 € 

EDVAJU/2023/20 ***0007** MANCOM. DE MUNICIPIS DE L'ALCOI I EL COMTAT 5.611,97 € 

EDVAJU/2023/21 ***0480** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CORTES DE ARENOSO 4.173,61 € 

EDVAJU/2023/22 ***1010** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER 1.710,31 € 

EDVAJU/2023/24 ***0840** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ONDA 35.654,07 € 

EDVAJU/2023/25 ***2320** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SILLA 29.271,45 € 

EDVAJU/2023/26 ***0080** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBALAT DE LA RIBERA 3.978,44 € 

EDVAJU/2023/27 ***0260** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALFARB 8.240,56 € 

EDVAJU/2023/28 ***0100** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALFAFARA 3.099,95 € 

EDVAJU/2023/29 ***1480** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XERESA 928,30 € 

EDVAJU/2023/30 ***1860** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ONTINYENT 26.207,81 € 

EDVAJU/2023/31 ***0160** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ARTANA 2.200,00 € 

EDVAJU/2023/32 ***0710** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS 4.703,37 € 

EDVAJU/2023/33 ***2060** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DEL PUIG DE SANTA MARIA 20.846,42 € 

EDVAJU/2023/34 ***0070** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALCOSSER 2.254,45 € 

EDVAJU/2023/35 ***0090** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALCOI 35.143,46 € 

EDVAJU/2023/36 ***1660** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL 25.697,20 € 

EDVAJU/2023/37 ***0070** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBAL 16.761,54 € 

EDVAJU/2023/38 ***1950** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PICANYA 17.016,84 € 

EDVAJU/2023/39 ***0290** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALGEMESÍ 26.463,11 € 



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 

EDVAJU/2023/40 ***0920** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ DE RUGAT 2.351,69 € 

EDVAJU/2023/41 ***1400** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE GUADASSÉQUIES 1.167,29 € 

EDVAJU/2023/42 ***1050** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SIERRA ENGARCERÁN 928,30 € 

EDVAJU/2023/43 ***0260** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENIARBEIG 1.488,54 € 

EDVAJU/2023/44 ***0190** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE L'ALCÚDIA 19.099,12 € 

EDVAJU/2023/45 ***1550** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LLOC NOU DE SANT JERONI 2.022,50 € 

EDVAJU/2023/46 ***2000** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE POTRIES 12.082,37 € 

EDVAJU/2023/47 ***1680** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MELIANA 1.505,20 € 

EDVAJU/2023/48 ***0980** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA SALZADELLA 3.438,96 € 

EDVAJU/2023/49 ***1770** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MONTITXELVO /  
MONTICHELVO 2.512,03 € 

EDVAJU/2023/50 ***0000** MANCOMUNITAT DE LA RIBERA ALTA 19.569,89 € 

EDVAJU/2023/51 ***1790** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MUSEROS 22.122,94 € 

EDVAJU/2023/52 ***2250** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SEDAVÍ 6.948,16 € 

EDVAJU/2023/53 ***0050** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE L'ALCORA 4.222,34 € 

EDVAJU/2023/54 ***0650** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ELX / ELCHE 38.462,42 € 

EDVAJU/2023/55 ***1420** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DE LA SAFOR 1.014,73 € 

EDVAJU/2023/56 ***2520** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VALÈNCIA 41.270,77 € 

EDVAJU/2023/57 ***0860** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CÀRCER 1.315,57 € 

EDVAJU/2023/58 ***0170** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALZIRA 32.079,80 € 

EDVAJU/2023/59 ***0760** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO BONREPÒS I MIRAMBELL 5.692,77 € 

EDVAJU/2023/60 ***0670** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE FAGECA 1.175,85 € 

EDVAJU/2023/61 ***1220** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ESTIVELLA 7.218,87 € 

EDVAJU/2023/62 ***2400** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 20.335,81 € 

EDVAJU/2023/63 ***1120** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA 24.420,68 € 

EDVAJU/2023/64 ***2100** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RAFELCOFER 2.121,83 € 

EDVAJU/2023/65 ***0460** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BARX 239,28 € 

EDVAJU/2023/66 ***0005** ENTITAT LOCAL MENOR MARENY DE BARRAQUETES 102,15 € 

EDVAJU/2023/67 ***0007** MANCOMUNITAT EL MARQUESAT 4.563,40 € 

EDVAJU/2023/68 ***1920** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PATERNA 3.580,98 € 

EDVAJU/2023/69 ***0060** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBAIDA 2.267,53 € 

EDVAJU/2023/70 ***0930** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE NOVELDA 32.845,72 € 

EDVAJU/2023/71 ***0590** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT 9.798,38 € 

EDVAJU/2023/72 ***0090** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALMASSORA 25.441,89 € 

EDVAJU/2023/73 ***1960** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 23.910,06 € 

EDVAJU/2023/74 ***0450** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BARXETA 5.008,76 € 

EDVAJU/2023/75 ***0310** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALGINET 17.782,76 € 

EDVAJU/2023/76 ***0280** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENICÀSSIM 5.816,88 € 

EDVAJU/2023/77 ***0020** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ADOR 7.526,89 € 

EDVAJU/2023/78 ***1210** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA 29.271,45 € 

EDVAJU/2023/79 ***0740** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA 1.167,29 € 

EDVAJU/2023/80 ***1710** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MISLATA 24.165,37 € 



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 

EDVAJU/2023/81 ***2380** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SUMACÀRCER 3.994,59 € 

EDVAJU/2023/82 ***0140** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBUIXECH 4.840,45 € 

EDVAJU/2023/83 ***1470** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 25.952,50 € 

EDVAJU/2023/84 ***1610** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MANISES 16.250,94 € 

EDVAJU/2023/85 ***0690** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENISSANÓ 3.447,98 € 

EDVAJU/2023/86 ***2460** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE TORRENT 32.335,11 € 

EDVAJU/2023/87 ***1390** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA GRANJA DE LA COSTERA 1.052,70 € 

EDVAJU/2023/88 ***1280** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE FOIOS 6.259,59 € 

EDVAJU/2023/89 ***2300** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SERRA 2.886,16 € 

EDVAJU/2023/90 ***0520** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XERT 2.779,27 € 

EDVAJU/2023/91 ***1010** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SAN RAFAEL DEL RÍO 1.977,56 € 

EDVAJU/2023/92 ***1740** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT 24.931,29 € 

EDVAJU/2023/93 ***0220** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALFAFAR 18.038,07 € 

EDVAJU/2023/94 ***0210** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALDAIA 23.910,06 € 

EDVAJU/2023/95 ***0540** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENETÚSSER 2.779,27 € 

EDVAJU/2023/96 ***0620** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENIGÀNIM 6.384,77 € 

EDVAJU/2023/97 ***0610** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE FORCALL 3.900,00 € 

EDVAJU/2023/98 ***0700** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA JANA 9.426,07 € 

EDVAJU/2023/99 ***0002** MANCOM. DE MUNICIPIS DE LA VALL D'ALBAIDA 24.420,68 € 

EDVAJU/2023/100 ***0400** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ DE LA PLANA 34.888,15 € 

EDVAJU/2023/101 ***0320** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BORRIANA / BURRIANA 15.618,35 € 

EDVAJU/2023/102 ***2570** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VILLALONGA 928,30 € 

EDVAJU/2023/103 ***1830** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'OLIVA 20.846,42 € 

EDVAJU/2023/104 ***1990** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE POLINYÀ DE XÚQUER 5.659,69 € 

EDVAJU/2023/105 ***0210** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA 2.993,06 € 

EDVAJU/2023/106 ***1020** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANTA MAGDALENA DE PULPIS 1.730,30 € 

EDVAJU/2023/107 ***0420** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENITATXELL 4.774,13 € 

EDVAJU/2023/108 ***0170** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE L'ALQUERIA D'ASNAR 3.000,00 € 

EDVAJU/2023/109 ***0890** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PENÍSCOLA / PEÑÍSCOLA 13.697,89 € 

EDVAJU/2023/110 ***1180** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE L'ELIANA 9.734,37 € 

EDVAJU/2023/111 ***0970** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ORBA 1.505,20 € 

EDVAJU/2023/112 ***0180** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALTEA 4.917,16 € 

EDVAJU/2023/113 ***0510** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENAGUASIL 3.599,75 € 

EDVAJU/2023/114 ***0570** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ESLIDA 3.978,44 € 

EDVAJU/2023/115 ***2040** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE VALLBONA 21.357,02 € 

EDVAJU/2023/116 ***0020** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'AÍN 2.254,45 € 

EDVAJU/2023/117 ***0560** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE COCENTAINA 23.910,06 € 

EDVAJU/2023/118 ***0510** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CULLA 2.055,53 € 

EDVAJU/2023/119 ***2370** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SUECA 31.824,51 € 

EDVAJU/2023/120 ***0630** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENIMODO 2.254,45 € 

EDVAJU/2023/122 ***1360** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA VILAVELLA 3.447,98 € 



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 

EDVAJU/2023/123 ***1760** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MONTESA 4.863,71 € 

EDVAJU/2023/124 ***0800** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MORELLA 2.300,00 € 

EDVAJU/2023/125 ***0450** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES 2.672,37 € 

EDVAJU/2023/126 ***1910** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DEL PALOMAR 3.420,63 € 

EDVAJU/2023/127 ***0710** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO BENISSUERA 928,30 € 

EDVAJU/2023/128 ***0270** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ 31.824,51 € 

EDVAJU/2023/129 ***2120** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RAFOL DE SALEM 2.779,27 € 

EDVAJU/2023/130 ***0160** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALCÀNTERA DE XÚQUER 3.581,60 € 

EDVAJU/2023/131 ***0001** MANCOMUNITAT DE MUNICIPIS DE LA SAFOR 19.314,59 € 

EDVAJU/2023/132 ***1210** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE TRAIGUERA 1.634,71 € 

EDVAJU/2023/133 ***0310** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BORRIOL 13.351,42 € 

EDVAJU/2023/134 ***2180** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE ROCAFORT 1.013,70 € 

EDVAJU/2023/135 ***0950** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ONDARA 3.447,98 € 

EDVAJU/2023/136 ***0150** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALCÀSSER 4.115,45 € 

EDVAJU/2023/137 ***0270** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALFARRASÍ 3.447,98 € 

EDVAJU/2023/138 ***1260** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'UIXÓ 7.269,52 € 

EDVAJU/2023/139 ***0900** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MUTXAMEL 11.808,79 € 

EDVAJU/2023/140 ***1300** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA FONT DE LA FIGUERA 1.977,56 € 

EDVAJU/2023/141 ***0470** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BELGIDA 2.254,45 € 

EDVAJU/2023/142 ***0120** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALGORFA 3.085,50 € 

EDVAJU/2023/143 ***1880** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 22.378,24 € 

EDVAJU/2023/144 ***0690** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE FINESTRAT 24.675,98 € 

EDVAJU/2023/145 ***1390** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA 5.024,05 € 

EDVAJU/2023/146 ***0770** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DEL FONDÓ DE LES NEUS / HONDÓN 
DE LAS NIEVES 1.015,50 € 

EDVAJU/2023/147 ***0003** MANCOM. DE PENYAGOLOSA-POBLES DEL NORD 3.313,74 € 

EDVAJU/2023/148 ***0770** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MONCOFA 22.633,54 € 

EDVAJU/2023/149 ***0940** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA POBLA TORNESA 5.165,46 € 

EDVAJU/2023/150 ***0130** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBORAIA / ALBORAYA 24.931,29 € 

EDVAJU/2023/151 ***1430** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LES ALQUERIES / ALQUERÍAS 
DEL NIÑO PERDIDO 5.182,59 € 

EDVAJU/2023/152 ***1440** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN DE MORÓ 4.596,48 € 

EDVAJU/2023/153 ***0350** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENILLOBA 1.229,29 € 

EDVAJU/2023/154 ***1320** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE GAVARDA 1.238,61 € 

EDVAJU/2023/156 ***2270** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SELLENT 955,90 € 

EDVAJU/2023/158 ***1580** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI 6.753,70 € 

EDVAJU/2023/159 ***1380** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 26.973,72 € 

EDVAJU/2023/160 ***1350** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL 38.973,02 € 

EDVAJU/2023/161 ***1040** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET 24.420,68 € 

EDVAJU/2023/162 ***1720** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MOIXENT / MOGENTE 7.577,11 € 

EDVAJU/2023/163 ***0960** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 33.611,63 € 

EDVAJU/2023/164 ***0050** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALAQUÀS 19.059,28 € 

EDVAJU/2023/165 ***1000** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU 5.024,05 € 



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 

EDVAJU/2023/166 ***2350** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SOLLANA 9.318,53 € 

EDVAJU/2023/167 ***0870** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CARLET 24.675,98 € 

EDVAJU/2023/168 ***0260** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENASSAL 2.298,24 € 

EDVAJU/2023/169 ***1450** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XERACO 7.008,91 € 

EDVAJU/2023/170 ***0090** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALBALAT DELS SORELLS 11.922,02 € 

EDVAJU/2023/172 ***8739** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE DÉNIA 33.101,03 € 

EDVAJU/2023/173 ***0340** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALMOINES 1.831,39 € 

EDVAJU/2023/174 ***2130** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DEL REAL DE GANDIA 8.188,74 € 

EDVAJU/2023/175 ***2020** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE POBLA DEL DUC 1.710,31 € 

EDVAJU/2023/176 ***0580** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENIFAIRÓ DE LES VALLS 7.680,93 € 

EDVAJU/2023/177 ***1390** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA VILA JOIOSA / VILLAJOYOSA 31.058,59 € 

EDVAJU/2023/178 ***0250** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ALFARA DEL PATRIARCA 1.175,85 € 

EDVAJU/2023/180 ***2540** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE VALLANCA 1.320,89 € 

EDVAJU/2023/181 ***0005** ENTITAT LOCAL MENOR LA BARRACA D'AIGÜES VIVES 928,30 € 

EDVAJU/2023/182 ***0910** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CASINOS 2.803,08 € 

EDVAJU/2023/183 ***0040** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'AGULLENT 8.076,39 € 

EDVAJU/2023/184 ***0030** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO D'ATZENETA D'ALBAIDA 9.857,66 € 

EDVAJU/2023/185 ***0550** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE XODOS 641,37 € 

EDVAJU/2023/186 ***1000** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE PARCENT 3.447,98 € 

EDVAJU/2023/187 ***1060** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA 4.115,45 € 

EDVAJU/2023/188 ***0340** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CÀLIG 3.901,66 € 

EDVAJU/2023/189 ***1020** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE COTES 1.875,50 € 

EDVAJU/2023/190 ***2500** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE TURÍS 5.257,54 € 

EDVAJU/2023/191 ***2290** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SENYERA 733,26 € 

EDVAJU/2023/192 ***1590** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA DE RANES 2.121,83 € 

EDVAJU/2023/193 ***0740** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT 5.398,19 € 

EDVAJU/2023/194 ***2230** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SALEM 4.344,79 € 

EDVAJU/2023/195 ***0290** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE BENLLOCH 3.514,29 € 

EDVAJU/2023/196 ***1090** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RAFAL 1.710,31 € 

EDVAJU/2023/197 ***2170** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE RIOLA 2.298,24 € 

EDVAJU/2023/198 ***1820** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE NOVETLÈ 1.167,29 € 

EDVAJU/2023/199 ***0920** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY 28.760,85 € 

EDVAJU/2023/200 ***2240** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE SANT JOANET 532,40 € 

EDVAJU/2023/201 ***1290** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA FONT D'EN CARRÒS 16.761,54 € 

EDVAJU/2023/203 ***1530** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LLOCNOU D'EN FENOLLET 1.266,87 € 

EDVAJU/2023/204 ***0880** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CARRÍCOLA 2.652,29 € 

EDVAJU/2023/205 ***0550** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO BENIARJÓ 2.933,59 € 

EDVAJU/2023/206 ***1620** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE MANUEL 928,30 € 

EDVAJU/2023/207 ***0950** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE CATADAU 9.319,17 € 

EDVAJU/2023/208 ***1340** AJUNTAMENT / AYUNTAMIENTO DE LA VALL D'ALCALÀ 2.105,21 € 

      1.960.000,00 € 



 

 

 
 

 
 

Direcció General d’Ordenació Educativa i 
Política Lingüística 

 
 

 

 
 

 
 
 

ANNEX II / ANEXO II 

RELACIÓ DE SUBVENCIONS DENEGADES / RELACIÓN DE SUBVENCIONES DENEGADES 
 
 

EXPEDIENT/ 
EXPEDIENTE CIF ENTITAT/  

ENTIDAD MOTIU/MOTIVO 

EDVAJU/2023/121 ***0890** 
AJUNTAMENT / 
AYUNTAMIENTO 
DE MONÒVER 

Per no complir l'apartat 2.2 de la base quarta de l'Ordre de 
bases reguladora de la subvenció // Por no cumplir el apar-
tado 2.2. de la base cuarta de la Orden de bases reguladora 
de la subvención 

EDVAJU/2023/155 ***0520** 
AJUNTAMENT / 
AYUNTAMIENTO 
DE BENAVITES 

Per no complir la base huitena de l'Ordre de bases regula-
dora de la subvenció // Por no cumplir la base octava de la 
Orden de bases reguladora de la subvención 

 
  
 
 
 


		2023-09-20T15:06:06+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




